
REPUBLII(A E KOSOVES ' REPUBLIKA KOSOVA ' REPUBLIC OF XO9OVO

T(OIIIIUNA E FERIZA'T ' OPSTINA UROSEVAC ' TTTUI{ICIPALITY OF FERIZAJ U
http://kk.rks-gov.net/ferizaj

Dreitoria e Shdndetesisd dhe Mir€qenies Sociale Tel / Fax: 038i200{6035

ili,l'j"L''." zii-"']"i-;i i socialnog Biasostanja lnfo ferizaj@rks-gov net

;[:';.T,*1iH;;]i;; 
-so"i"r d"*ii"" 

- ' Adresa: -D'shmorot e Kombit" p n

DaG:24.06.2024"Nn'*U,rfr*j" 
ia *nit l6 dhe 20 te kegullores MI-NR-04/2017flbi kdteret' standardet

il;;;;.d#; 
-financimit 

publik td oiQ-ve' si dhe vendimit te Krletarit te Komunes

_",iu.e or Nr.108/24 te da€s 17.05.2024, per formimin e Komisioni pEr vleresimin

^rfiL..io*... 
to OLq-ve ne baze Id kritereve dhe procedurar e.!n llc:esimit 

te

.;ilk;.til- ;. ;r; i;anc irn te projckteve' Progra meve ne .kurdtr 
te Dreiroriqd.se 

-^ -..
i"1,i.o.,lri,, afi. uir6qenies Sociile pcs shql nimir te apliLacioneve le paraqrturra ne

Lhinicn publike iE dale.2q.05 2024' Kornisoni per Vleresltn shpalLe:

iitii, ol,tf*ji,,u"re te shpalljes sd perfituesvi td subvencioneve per vitin 2024'

nil;eltk..tt 
-- 

JEmri 
i Prolektit 

I
' Organizata/lndilidi - -- fb"*r"," @rlsul r'umD)Kos Ferizaj 

I.r*1",*':. efi.rr-i, rrn^#"-'"- -' -*
I z. Gup e.r -uq\qrrer I shpreirjq : 

z:rlt : ::
lffioooera--oowr'r sYl\DRoME tofr;l the'bi"'"te terapeutike per lemlet mo 

i'' ii,i6rorririrZr,r ,sind,om Do*n

^ ffirbimeve sociale dhe rehabilitim pdr

" ,;#lil; - ] personat e verber n€ Komundn e Ferizajt - -

t I o""ir-rftrni,t.r.- [-i l.u 'I 
-F*-auriti' 

ttltimi.dhe.verddijesimi ndaj dokurive

I negative ( natkoqg!113!&9!lzryL!!492!'-
- _ -'-TNg"tr t l*paciteleve te ofiuesve te sherbimeve6 

lswoK 
- KosovA 

I sociate' mbeshtetia psikosociale e grupeve te

l cenushme ne zonat rumlt !" 5!t-q!9! =19!l3ujl 
-

J oE."i-t" p* eeri:eG" r.:a*

1 

Prindor - oFAP

1uUe.t t"tlu pror"tionale psikosociale per femijet ne

nevoie tte briLtisura, keqetrajtuar' te leod pas dorc'

lemiie ne situate rrugc te rrelikul per braLlisje' ne

Komund te lerizajt

Paler e pakenaqurc mund tE parashtrojnE ankesE Komisonit.te ankesa\e.Brenda alalil

;;,sil;;;;;;;iu. pruiiti'ir re kdiij akri nE laqen eleltronike te Komunes se

Ferizajt.

l



I(omisioni Vleresues

1. Misin Osmani
2. Arbnora Ahmeti
3. Suzana Mustafa
4. Qliresa Hasani
5. Minavere Fejzullahu

Ndnshkrimi


